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Närpolisen i Lindesberg har idag en styrka på 34 poliser. Många är de av våra läsare
som undrat vad våra poliser egentligen sysslar med om dagarna. Man ser dem ju så
sällan – trots ett så tillsynes stort antal poliser.
Närpolischef Magnus Luhr håller med om att polisen syns för sällan ute bland folk, men
att det finns en orsak till det.
Idag arbetar ca åtta man med brottsutredning, två med anmälningsupptagningar och
omhändertagande av fordon som t ex hittas övergivna, två man jobbar uteslutande
med trafik. Resterande cirka 20 personer finns för att årets alla dagar, dygnets alla
timmar ska täckas upp. Det ska alltid finnas utryckningspatruller och poliser till hands,
menar Luhr.

-Vi syns naturligtvis mest på helgerna vid krogarna och andra

festlokaler. Det är vår högsta prioritet att hålla efter våldsbrott. Men visst skulle vi vilja
få tid att synas mycket oftare. Till exempel försöker vi ha fotpatrullering, främst under
sommaren, men det är inte alltid så enkelt att få folk över till sånt – tyvärr, säger
Magnus.
Närpolisen i Lindesberg har geografiskt sett en mycket tuff uppgift. Styrkan har
nämligen cirka 40 procent av länets yta att täcka upp. För detta finns idag 11 mannar
som ska rycka ut, dygnet runt, när något händer – men det är för få, menar Luhr.
-Vi bör vara 16 i utryckningsverksamheten för att hinna med allt, men som det ser ut
idag får vi göra det vi kan med de resurser vi har, förklarar han.



När polisen tar en bilförare som slarvar med bältet så brukar glåporden inte vara långt
borta. ”Varför lägga resurser på småskit när det finns så mycket tung kriminalitet”, är
inte ovanligt att folk säger. Närpolischefen menar att man måste hålla efter på allt,
oavsett hur allvarligt det är. Annars tappar man snart greppet och småbrottslingarna får
verka fritt.
-Vi måste ta en trimmad moppe ibland, vi måste lappa några felparkerare ibland. Vi
måste helt enkelt vara överallt för att visa att även mindre brott inte tolereras i
samhället. Det gäller alla typer av brott, det är bara vår uppgift att göra så, säger
Magnus Luhr.
Risken att lägga mer av resurserna på andra ”viktigare” områden är att fler bilägare får
sina bilar repade, fler fastighetsägare ser sina fasader extra färgglada med klotter,
bilister som parkerar efter eget tycke, småstölder från butiker och privatpersoner,
mopeder som blåser på i 80 km/h i centrum.
Dessutom måste närpolisen agera lite dagispappa också. Alla städer, även Lindesberg,
har flera s k livstidskriminella. Personer som spenderar halva sitt liv i fängelse med
korta besök ute i friheten. För att inte en livstidskriminell, påverkad av knark, ska köra
ihjäl någon med sin oregistrerade bil krävs att polisen håller koll på dem. Det och alla
andra uppgifter gör att manskapet på 34 poliser inte är för många, menar Luhr.
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